В Президиум Благовещенской
городской спортивной общественной организации
«Федерация футбола»

Заявление

       Прошу принять меня в полноправные члены Благовещенской городской спортивной общественной организации «Федерация футбола».
       Я обязуюсь добросовестно выполнять требования Устава, активно участвовать  в  развитии  футбола  в  городе Благовещенск,   выполнять решения   Президиума  БГСОО «Федерация футбола»,   своевременно  оплачивать  членские  взносы, принимать участие в организации и проведении общественных мероприятий.

Фамилия_________________________________________________________________
Имя_____________________________________________________________________
Отчество_________________________________________________________________
Паспортные данные________________________________________________________
							(серия, номер, кем и когда выдан)
Дата рождения____________________________________________________________
Адрес проживания_________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________________________

	       С уставом Благовещенской  городской спортивной общественной организации «Федерация футбола» ознакомлен.

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных»  выражаю согласие на обработку членами Президиума и  привлечёнными ими третьими лицами моих персональных данных, а также включение  моих персональных данных в базу данных «Федерации Футбола», содержащую сведения о членах Федерации.
 Настоящее согласие действует со дня его подписания, и до дня отзыва в письменной форме.
Содержание действий по обработке персональных данных, необходимость их выполнения, а также мои права по отзыву данного согласия мне понятны.

«________»___________________20    г.                    ______________________________
                                                                                                                                                 (подпись, расшифровка)